 Technická specifikace
West 6100+   PID regulátor formátu 1/16 DIN
S vylepšeným rozhraním, technickou funkcionalitou a provozní
flexibilitou nabízí West 6100+ pro průmyslovou regulaci to nejlepší.
• zásuvné moduly • automatická optimalizace PID
• automatická detekce HW • řízení topení, chlazení
• alarmy • rampová funkce
• protokoly Modbus, ASCII • dálkové nastavení nebo

fax: +421 327 752 230
Objednací kód
P6100 - x - x  x  x  x - x  x
 Vstup   Barva displeje
 Pt100 nebo mV ss 1 0 červená
 termočlánky 2 1 zelená
 mA ss 3 2 červená horní/zelená spodní
 V ss 4 3 zelená horní/červená spodní
 Slot 1   Napájecí napětí
 neobsazený 0 0 100-240 Vst
 relé (PO1-C10) 1 2 24-48 Vst nebo ss
 SSR driver (PO1-C50) 2  Slot A
 0-10 Vss (PO1-C21) 3 0 neobsazený
 0-20 mAss (PO1-C21) 4 1 komunik. modul RS485 (PA1-W06)
 0-5 Vss (PO1-C21) 5 3 digitální vstup (PA1-W03)
 2-10 Vss (PO1-C21) 6 4 dálk. nast. ž. h. (základní) (PA1-W04)
 4-20 mAss (PO1-C21) 7  Slot 3
 triak (PO1-C80) 8 0 neobsazený
 Slot 2  1 relé (PO2-C10)
 neobsazený 0 2 SSR driver (PO2-C50)
 relé (PO2-C10) 1 3 0-10 Vss (PO2-C21)
 SSR driver (PO2-C50) 2 4 0-20 mAss (PO2-C21)
 0-10 Vss (PO2-C21) 3 5 0-5 Vss (PO2-C21)
 0-20 mAss (PO2-C21) 4 6 2-10 Vss (PO2-C21)
 0-5 Vss (PO2-C21) 5 7 4-20m Ass (PO2-C21)
 2-10 Vss (PO2-C21) 6 8 napájecí zdroj 24 Vss (PO2-W08)
 4-20 mAss (PO2-C21) 7
 triak (PO2-C80) 8
Konfigurační SW pro MS Windows 98 a vyšší, datový kabel – obj. kód: PS1-CON
V souladu s naší politikou trvalého zdokonalování si vyhrazujeme právo ke změně specifikace v tomto dokumentu uvedené.
P6100 Spec Sheet – 06/04
Rozměry Výřez
Svorkovnice
45 x 45mm
+0.5 –0.0
45 x 45mm
+0.5 –0.0
110 mm 48 mm
48
 m
m
~10 mm
Provozní rekonfigurace
Vstup
volně konfigurovatelný
(žádné další příslušenství není třeba)
Slot 1 Obj. kód
reléový výstup ........................ PO1-C10
lineární výstup mA/Vss........... PO1-C21
SSR driver.............................. PO1-C50
triakový výstup ....................... PO1-C80
Slot 2  Obj. kód
reléový výstup ........................ PO2-C10
lineární výstup mA/Vss........... PO2-C21
SSR driver.............................. PO2-C50
triakový výstup ....................... PO2-C80
Slot 3  Obj. kód
reléový výstup ........................ PO2-C10
lineární výstup mA/Vss........... PO2-C21
SSR Driver Output.................. PO2-C50
napájecí zdroj 24 Vss ............ PO2-W08
Slot A  Obj. kód